
UCHWAŁA  NR XXI/119/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność nieruchomości z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 
Kaszubska. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie n/w nieruchomości z zasobu Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska: 
− na cele budowy, remontu i modernizacji dróg 

1)  działka nr 12/29   o powierzchni 0,0763 ha, obręb Brzeziniec  – droga  
2)  działka nr 12/30   o powierzchni 0,2346 ha, obręb Brzeziniec  – droga  
3)  działka nr 12/32   o powierzchni 0,0752 ha, obręb Brzeziniec  – droga  
4)  działka nr 34/10   o powierzchni 0,10     ha, obręb Brzeziniec  – droga  
5)  działka nr 34/18   o powierzchni 0,0980 ha, obręb Brzeziniec  – droga 
6)  działka nr 34/20   o powierzchni 0,0689 ha, obręb Brzeziniec  – droga 
7)  działka nr 34/21   o powierzchni 0,0154 ha, obręb Brzeziniec  – droga 
8)  działka nr 7/13     o powierzchni 0,1190 ha, obręb Dębnica Kaszubska Leśn. - droga 
9)  działka nr 8/36     o powierzchni 0,0428 ha, obręb Dębnica Kaszubska Leśn. - droga 
10) działka nr 8/33    o powierzchni 0,3231 ha, obręb Dobieszewo  – droga 
11) działka nr 8/38    o powierzchni 0,0460 ha, obręb Dobieszewo  – droga 
12) działka nr 24/7    o powierzchni  0,0149 ha, obręb Gałęzów   – droga 
13) działka nr 3/5      o powierzchni  0,0524 ha, obręb Gałęzów   – droga 
14) działka nr 4/4      o powierzchni  0,0701 ha, obręb Gałęzów   – droga 
15) działka nr 6/7      o powierzchni  0,0441 ha, obręb Gałęzów   – droga 
16) działka nr 157     o powierzchni  0,0379 ha, obręb Jawory      – droga 
17) działka nr 158     o powierzchni  0,0979 ha, obręb Jawory      – droga 
18) działka nr 30/5    o powierzchni  0,05     ha, obręb Jawory     – droga 
19) działka nr 136/3  o powierzchni  0,07     ha, obręb Kotowo     – droga 
20) działka nr 4/21    o powierzchni  0,0371 ha, obręb Kotowo     – droga 
21) działka nr 4/23    o powierzchni  0,2961 ha, obręb Kotowo      – droga 
22) działka nr 188/1  o powierzchni  0,12     ha, obręb Łabiszewo – droga 
23) działka nr 193/7  o powierzchni  0,10     ha, obręb Łabiszewo – droga 
24) działka nr 209/2  o powierzchni  0,2646 ha, obręb Łabiszewo – droga 
25) działka nr 219/4  o powierzchni  0,02     ha, obręb Łabiszewo  – droga 
26) działka nr 229     o powierzchni  0,39     ha, obręb Łabiszewo  – droga 
27) działka nr 230     o powierzchni  0,78     ha, obręb Łabiszewo  – droga 
28) działka nr 241     o powierzchni  0,40     ha, obręb Łabiszewo  – droga 
29) działka nr 27/3    o powierzchni  0,02     ha, obręb Łabiszewo  – droga 
30) działka nr 155      o powierzchni  0,0294 ha, obręb Motarzyno  – droga 
31) działka nr 168      o powierzchni  0,1539 ha, obręb Motarzyno  – droga 

 



32) działka nr 182      o powierzchni  0,0742 ha, obręb Motarzyno – droga 
33) działka nr 196      o powierzchni  0,1406 ha, obręb Motarzyno – droga 
34) działka nr 218/2   o powierzchni  0,0187 ha, obręb Motarzyno – droga 
35) działka nr 223      o powierzchni  0,0185 ha, obręb Motarzyno – droga 
36) działka nr 243      o powierzchni  0,0090 ha, obręb Motarzyno – droga 
37) działka nr 268      o powierzchni  0,0090 ha, obręb Motarzyno – droga 
38) działka nr 27/87   o powierzchni  0,1074 ha, obręb Motarzyno – droga 
39) działka nr 27/88   o powierzchni  0,0301 ha, obręb Motarzyno – droga 
40) działka nr 27/89   o powierzchni  0,0277 ha, obręb Motarzyno – droga 
41) działka nr 27/90   o powierzchni  0,0598 ha, obręb Motarzyno – droga 
42) działka nr 280/4   o powierzchni  0,0352 ha, obręb Motarzyno – droga 
43) działka nr 280/6   o powierzchni  0,0044 ha, obręb Motarzyno – droga 
44) działka nr 284      o powierzchni  0,0173 ha, obręb Motarzyno – droga 
45) działka nr 294      o powierzchni  0,1111 ha, obręb Motarzyno – droga 
46) działka nr 3/4       o powierzchni  0,0145 ha, obręb Motarzyno – droga 
47) działka nr 6/9       o powierzchni  0,0076 ha, obręb Motarzyno – droga 
48) działka nr 18/7     o powierzchni  0,0169 ha, obręb Niemczewo-Goszczyno  – droga 
49) działka nr 22/19   o powierzchni  0,0498 ha, obręb Niemczewo-Goszczyno  – droga 
50) działka nr 22/21   o powierzchni  0,9177 ha, obręb Niemczewo-Goszczyno  – droga 
51) działka nr 26/11   o powierzchni  0,0836 ha, obręb Niemczewo-Goszczyno  – droga 
52) działka nr 160/15 o powierzchni  0,1214 ha, obręb Niepoględzie – droga 
53) działka nr 177/15 o powierzchni  0,0854 ha, obręb Niepoględzie – droga 
54) działka nr 35/4     o powierzchni  0,0215 ha, obręb Niepoględzie – droga 
55) działka nr 44/3     o powierzchni  0,0218 ha, obręb Niepoględzie – droga 
56) działka nr 57/31   o powierzchni  0,0295 ha, obręb Niepoględzie – droga 
57) działka nr 57/34   o powierzchni  0,0482 ha, obręb Niepoględzie – droga 
58) działka nr 57/5     o powierzchni  0,0469 ha, obręb Niepoględzie – droga 
59) działka nr 57/8     o powierzchni  0,0323 ha, obręb Niepoględzie – droga 
60) działka nr 167/6   o powierzchni 0,0245 ha, obręb Niepoględzie – droga  
61) działka nr 2/10     o powierzchni  0,2547 ha, obręb Ochodza       – droga 
62) działka nr 132/3   o powierzchni  0,03     ha, obręb Podwilczyn    – droga 
63) działka nr 1/23     o powierzchni  0,2124 ha, obręb Starnice         – droga 
64) działka nr 1/7       o powierzchni  0,0336 ha, obręb Starnice         – droga 
65) działka nr 3/8       o powierzchni  0,0273 ha, obręb Starnice         – droga 
66) działka nr 4/8       o powierzchni  0,0692 ha, obręb Starnice         – droga 
67) działka nr 5/17     o powierzchni  0,2001 ha, obręb Starnice         – droga 
68) działka nr 5/19     o powierzchni  0,0716 ha, obręb Starnice         – droga 
69) działka nr 10/2     o powierzchni  0,04     ha, obręb Żarkowo        – droga  
70) działka nr 129/4   o powierzchni  0,08     ha, obręb Dobra          – droga 
71) działka nr 199/24 o powierzchni  0,0215 ha, obręb Gogolewko    – droga 
72) działka nr 199/7   o powierzchni  0,09     ha, obręb Gogolewko    – droga 
73) działka nr 20/3     o powierzchni  0,08     ha, obręb Gogolewko    – droga 
74) działka nr 1/6       o powierzchni  0,02     ha, obręb Gogolewo      – droga 
75) działka nr 2/3       o powierzchni  0,15     ha, obręb Gogolewo      – droga 
76) działka nr 15/5     o powierzchni  0,04     ha, obręb Krzynia          – droga 
77) działka nr 16/6     o powierzchni  0,08     ha, obręb Krzynia          – droga 
78) działka nr 21        o powierzchni  0,38     ha, obręb Krzynia          – droga 
79) działka nr 32        o powierzchni  0,34     ha, obręb Krzynia          – droga 
80) działka nr 322      o powierzchni  0,0948 ha, obręb Krzynia          – droga 
81) działka nr 34        o powierzchni  0,29     ha, obręb Krzynia          – droga 
82) działka nr 35        o powierzchni  0,30     ha, obręb Krzynia         – droga 
83) działka nr 118      o powierzchni  0,0334 ha, obręb Krzywań        – droga 

 



84) działka nr 143      o powierzchni  0,0168 ha, obręb Krzywań        – droga 
85) działka nr 3/2       o powierzchni  0,1827 ha, obręb Skarszów      – droga 
86) działka nr 47        o powierzchni  0,83     ha, obręb Skarszów      – droga 
87) działka nr 48        o powierzchni  0,27     ha, obręb Skarszów      – droga 
88) działka nr 49        o powierzchni  0,18     ha, obręb Skarszów      – droga 
89) działka nr 6/1       o powierzchni  0,0136 ha, obręb Skarszów      – droga 
 

− na cele związane z zaopatrzeniem w wodę, kanalizację i oczyszczanie ścieków 
komunalnych, utrzymanie czystości, porządku oraz urządzeń sanitarnych. 
90) działka nr 57/20 o powierzchni  0,0549 ha, obręb Niepoględzie  
91) działka nr 57/21 o powierzchni  0,0251 ha, obręb Niepoględzie  
92) działka nr 57/22 o powierzchni  0,0236 ha, obręb Niepoględzie  
93) działka nr 44/6 o powierzchni  0,0056 ha, obręb Niepoględzie    
94) działka nr 4/24 o powierzchni  0,1145 ha, obręb Gałęzów 
95) działka nr 30/12 o powierzchni  0,0418 ha, obręb Niemczewo – Goszczyno 
 

− na cele związane z ochroną przeciwpowodziową i przeciwpożarową 
96) działka nr 217 o powierzchni  0,16 ha, obręb Łabiszewo – rów 
97) działka nr 218 o powierzchni  0,07 ha, obręb Łabiszewo – rów  
98) działka nr 4/24 o powierzchni  0,1145 ha, obręb Gałęzów 
99) działka nr 167/5 o powierzchni  0,0312 ha, obręb Niepoględzie 
 

− na cele związane z turystyką i edukacją publiczną   
100) działka nr 25/4 o powierzchni  6,94 ha, obręb Krzynia  
 

− na cele związane z gminnym budownictwem mieszkaniowym, kulturą fizyczną               
i turystyką, wspieraniem i upowszechnianiem idei samorządowej, promocją gminy oraz 
współpracą z organizacjami pozarządowymi 
101) działka nr 4/25 o powierzchni 2,67 ha, obręb Gałęzów 
102) działka nr 172 o powierzchni 20,00 ha, obręb Niepoględzie 
103) działka nr 5 o powierzchni 46,40 ha obręb Krzywań 
104) działka nr 12/4 o powierzchni 0,4337 ha obręb Krzywań 
105) działka nr 11 o powierzchni 112,99 ha obręb Krzywań 
106) działka nr 34 o powierzchni 0,48 ha obręb Niepoględzie 
107) działka nr 176 o powierzchni 0,41 ha obręb Niepoględzie 
108) działka nr 281/3 o powierzchni 4,71 ha obręb Motarzyno 
109) działka nr 124 o powierzchni 113,99 ha obręb Gałęzów 
110) działka nr 118 o powierzchni 4,46 ha obręb Gałęzów 
111) działka nr 160/5 o powierzchni 0,6507 ha obręb Niepoględzie 
112) działka nr 22/21 o powierzchni 0,8486 ha obręb Krzynia 
113) działka nr 368 o powierzchni 0,1606 ha obręb Krzynia 
114) działka nr 18/4 o powierzchni 44,83 ha obręb Krzynia 
115) działka nr 93/2 o powierzchni 0,12 ha obręb Mielno 
116) działka nr 94/2 o powierzchni 0,24 ha obręb Mielno 
117) działka nr 5/18 o powierzchni 0,3976 ha obręb Starnice 
118) działka nr 5/24 o powierzchni 43,2707 ha obręb Starnice 
119) działka nr 4/20 o powierzchni 7,40 ha obręb Kotowo 
 

− na cele związane z kulturą oraz ochroną zabytków i opieki nad zabytkami 
120) działka nr 167/12 o powierzchni  80,73 ha obręb Niepoględzie 
 
 

 



− na cele związane z zaopatrzeniem w energię elektryczną i cieplną 
121) działka nr 120 o powierzchni 1,40 ha obręb Niepoględzie 
122) działka nr 121 o powierzchni 0,28 ha obręb Niepoględzie  
123) działka nr 186 o powierzchni 26,05 ha obręb Niepoględzie 
124) działka nr 188 o powierzchni 0,45 ha obręb Niepoględzie 
125) działka nr 219 o powierzchni 1,06 ha obręb Niepoględzie 
126) działka nr 117 o powierzchni 0,92 ha obręb Niepoględzie 
127) działka nr 116      o powierzchni 0,95 ha obręb Niepoględzie 
128) działka nr 123      o powierzchni 0,43 ha obręb Niepoględzie 
129) działka nr 189      o powierzchni 9,61 ha obręb Niepoględzie 
130) działka nr 100      o powierzchni 0,50 ha obręb Niepoględzie 
131) działka nr 99        o powierzchni 0,57 ha obręb Niepoględzie 
132) działka nr 218      o powierzchni 0,48 ha obręb Niepoględzie 
133) działka nr 95/1     o powierzchni 0,61 ha obręb Niepoględzie 
134) działka nr 190      o powierzchni 6,51 ha obręb Niepoględzie 
135) działka nr 191      o powierzchni 0,16 ha obręb Niepoględzie 
134) działka nr 148/107 o powierzchni 0,66 ha obręb Niepoględzie 
135) działka nr 35        o powierzchni 0,71 ha obręb Gogolewo 
136) działka nr 38        o powierzchni 0,13 ha obręb Gogolewo 
137) działka nr 40        o powierzchni 0,37 ha obręb Gogolewo 
138) działka nr 43        o powierzchni 0,90 ha obręb Gogolewo 
139) działka nr 29        o powierzchni 1,18 ha obręb Gogolewo 
140) działka nr 31        o powierzchni 1,12 ha obręb Gogolewo 
 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Wójta Gminy do realizacji inwestycji, o których mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                 
                                                                                /-/ Marian Adamowicz  

 
 
 
 
 
 

 


